КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2023 № 2104-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского
городского округа от 02 февраля 2023 года № 263-п «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего
предпринимательства в Беловском городском округе» на 2023-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 8, 43 Устава муниципального
образования «Беловский городской округ», в целях создания благоприятных
условий для развития малого и среднего предпринимательства в Беловском
городском округе. Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском
городском округе» на 2023-2025 годы», утвержденную постановлением
Администрации Беловского городского округа от 02 февраля 2023 года
№ 263-п:

1.1. Изложить в новой редакции пункт 9 раздела 1 Паспорт программы
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском
городском округе» на 2023-2025 годы»:
«

Объемы и Общий объем финансирования мероприятий Программы на 2023-
источники 2025 годы -  30 857,23 тысяч рублей, в том числе:
финансирования - 18 857,23 тысяч рублей - средства местного бюджета;
муниципальной - 12000 тысяч рублей - средства МФПМП
программы в целом и Средства местного бюджета

с разбивкой по годам
ее реализации

2023 -  8 457,23 тысяч рублей,
2024 -  5200 тысяч рублей,
2025 -  5200 тысяч рублей.

Средства МФПМП г.Белово:
2023 -  4000 тысяч рублей,
2024 -  4000 тысяч рублей,
2025 - 4000 тысяч рублей.

»
1.2. Изложить в новой редакции абзац 2 раздела 3. Ресурсное

обеспечение Программы:
«

Общая потребность в финансовых ресурсах на реализацию
Программы в 2023-2025 годы составляет 30 857,23 тысяч рублей, в том

Источники
Финансирования: 2023 год 2024 год 2025 год 2023-2025 годы

Местный бюджет 8 457,23 5200,0 5200,0 18 857,23
Областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0
Федеральный бюджет 0,0 0,0 0,0 > 0,0
Внебюджетные источники (МФПМП) 4000,0 4000,0 4000,0 12000,0
Объем финансирования Программы,
всего: 12 457,23 9200,0 9200,0 30 857,23

»
1.3. В разделе 5 изложить в новой редакции:

«
№
п/п

Наименование
программных
мероприятий

Источник
финансирова

ния

Объем финансирования
тысяч рублей

Исполни
тель

програм
мных

меропри
ятий

2023 год 2024
год

2025
год

Всего

1 2 3 4 5 6 7 9

Муниципальная
программа
«Развитие
субъектов малого
и среднего
предпринимательс
тва в Беловском
городском
округе» на 2023-
2025 годы»

Всего 12457,23 9200 9200 30857,23 УПРиП,
МФПМП,
УЗРиМИ

Местный
бюджет

8457,23 5200 5200 18857,23

Областной
бюджет
Федеральный
бюджет
Внебюджетн
ые источники

(МФПМП)

4000 4000 4000 12000

1.4. В разделе 5 строка 5.1.1. изложить в новой редакции:

5.1.1. Предоставление Местный 857,23 600 600 2 057,23 УПРиП,
субсидии на
организацию.

бюджет МФПМП

участие,
проведение
городских,
областных,
региональных,
международных
выставок,
выставок-
ярмарок,
конкурсов
профессиональног
о мастерства и
других
мероприятий с
участием
субъектов малого
и среднего
предприниматель
ства

».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С. А.) разместить настоящее
постановление на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в законную силу после его
официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
по промышленности, развитиюГ лавы Беловского

потребительского ры^^<

И.о. Главы Беловск^Щ
городского округа

,, округа
Колесника

Г.В. Овчинникова